
UCHWAŁA NR ORN.0007.4.2018
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania członków Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że Komisja Planowania, Budżetu  i Gospodarki Rady Miejskiej w Olecku będzie liczyła 6 członków.

2. Powołuje się następujących członków Komisji Planowania, Budżetu i Gospodarki Rady Miejskiej w Olecku:

1) Rafał Cezary Bielawski,

2) Dawid Bondarenko,

3) Wacław Olszewski,

4) Marcin Roszko,

5) Grzegorz Wróblewski,

6) Wioletta Dorota Żukowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: DF9056F7-F130-485B-8C69-FD9B82CA91B4. Podpisany Strona 1


		2018-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




